2

[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 26.10.2020                                                                                               № 164

х. Коржевский

О внесении изменения в постановление администрации
Коржевского сельского поселения Славянского района
от 14 декабря 2018 года № 200 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписки
 из реестра муниципального имущества»
В целях исправления допущенной технической ошибки (опечатки) п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 14 декабря 2018 года № 200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» следующее изменение:

1) в абзаце 8 пункта3.3.4. в приложении к постановлению слова «3 дня» заменить словами «1 день».
2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского

поселения Славянского района                                                  Л.Н. Трегубова